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Seznam doporucenych a nedoporucenych projektu k podpore

Programovy vybor MAS POHODA venkova na spole¢ném jedndni s Vybérovou komisi dne 19. fijna 2009 rozhodl o doporuceni 9 projektt k podpofe v rdmci
3. vyzvy programu LEADER 2007 — 13, pfi¢emz na Zadatele Mésto Nové Mésto nad Metuji prozatim zbyva castka 508 531,- K¢. Vybér projektl probihal podle
interniho predpisu ¢. 2/2009 Proces hodnoceni a vybér projektd Vyzva ¢. 3/2009, ktery je vyvé3en na webovych strankach MAS POHODA venkova pod
odkazem 3. vyzva. Déle byli uréeni 2 nahradnici, ktefi budou mit Sanci v pfipadé snizeni ¢i vyfazeni nékterého z vybranych projektd.

V pripadé, Ze néktery Zadatel pridélené prostfedky odmitne, nebo bude nékterd z doporucenych Zadosti nebo jeji ¢ast pfi administrativni kontrole a kontrole
pfijatelnosti na RO SZIF v Hradci Kralové shledana jako nezplsobila k financovani v ramci Programu rozvoje venkova, budou tyto zbyvajici financni
prostiedky nabidnuty nejprve Novému Méstu nad Metuji a poté nahradniklim v poradi podle poctu ziskanych bod.

Tento seznam spolu s originaly Zadosti o dotaci véetné viech povinnych a nepovinnych piiloh bude do konce fijna pfedan na Regionalni odbor Statniho
zemédélského intervencéniho fondu (RO SZIF) v Hradci Kralové, kde budou jednotlivé Zadosti zaregistrovany, bude jim pridéleno tzv. Registracni Cislo a bude
znovu provedena administrativni kontrola a kontrola pfijatelnosti, tentokrat jiz pracovniky RO SZIF. V ramci této kontroly budou Zadatelé vyzvani k doplnéni
pfipadnych formdlnich ndlezZitosti. Projekty, které Uspésné projdou touto kontrolou, budou nasledné schvaleny CP SZIF a statutdrni zastupci vybranych
Zadatel( budou pozvani k podpisu Dohody (cca duben 2010). Je tedy moZné, Ze v ramci kontroly a schvalovani na RO a CP SZIF dojde jesté k drobnym
Upravam jednotlivych projekt(.

Pro zpUsobilost vydajli doporucenych projektd je rozhodujici datum registrace na RO SZIF, které bude vyvéseno na internetovych strankdch. Mistni akéni
skupina POHODA venkova doporuéuje svym Zadatelim zadit realizovat zpusobilé vydaje aZ po podpisu Dohody na RO SZIF v Hradci Kralové, aby tak
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Zadatelé zamezili pfipadnym problémam p¥i zamitnuti Zadosti ze strany SZIF.
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Projekty doporucené k podpore

Ing. Tomas Vidlak, manazer
+420 604 535 956
manager.pohoda@val.cz

Ciselné
oznaceni
03/2009/05
03/2009/02
03/2009/11
03/2009/04
03/2009/03
03/2009/01
03/2009/10

03/2009/07

03/2009/09

Nazev zadatele

Obec Podbrezi

Obec Bacetin

Mésto Opocno

TELOVYCHOVNA JEDNOTA
START OHNISOV

Obec Ohnisov

o.s. "Lyzarsky klub -
Skiareal Olesnice"

TELOVYCHOVNA JEDNOTA
DOBRUSKA

Sbor dobrovolnych hasicl
Olesnice v Orlickych horach
Mésto Nové Mésto nad
Metuji

Nazev projektu
Vlystavba vicelcelového hristé

Rekonstrukce Ustfedniho vytapéni MS
Bacetin ¢p.86
Zahrada je hra

Sportuje cela obec

Rekonstrukce pozarni nadrze

,,Hurd na trénink“ — Zvyseni kapacity
zasnézovaciho systému Skiaredalu
Olesnice v Orlickych horach
ZavlaZovaci systém travnatych ploch a
kurtl

Rekonstrukce garazi, prijezdovych
ploch a susdku hadic

Stavba klubovny Spy
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POHODA VENKOVA

mistni akéni skupina

Dotace
v Ké

Celk. vydaje
v K¢

2 377 502,-
544 807,-
478 693,-
509 400,-
1573681,
1042 000,-
1203 469,-

1556 641,-

2 767 258,-

Aritm.
prim.

Prep.
koef.

1798 110,-

412 038,-

328 264,-

458 460,-

1193 052,-

400 000,-

1083 122,-

1400 976,-

1 800 000,-

(prozatim

zbyva

508 531,- K¢)
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Nahradnici

Pot. | Ciselné Cislo | Nazev Zadatele Nazev projektu Celk. vydaje | Dotace Aritm. | Prep. Body
oznaceni fiche v K¢ v K¢ prim. | koef.
03/2009/06 5 Sbor dobrovolnych Mobilni zazemi pro poradané akce 114 000,- 102 600,-

hasict Mélcany

03/2009/08 5 Télocvicna jednota Stavebni Upravy sokolovny Novy Hradek, 882 270,- 794 043,-
SOKOL Novy Hradek ¢.p. 289, poz.p. €. 325 — Oprava vstupniho
schodisté

Ve Valu dne 20. fijna 2008
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